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To huse er afleveret - og haverne anlagt

Byggeaktiviteten har været stor hen over sommeren, og de to første huse er nu 
afleveret til bygherren.
   Det gælder husene fra konsortierne Bjerg Arkitektur a/s og Thyholm Huse.
   Umiddelbart efter færdiggørelsen af de to huse gik anlægsgartneren i gang, og 
det sidste af de to haveanlæg blev færdigt i uge 33.
   Den 26. august overdrages yderligere tre huse, nemlig Villa Vision, Kuben Byg A/S 
og Jordan + Steenberg.
  1. oktober følger Westergaard Arkitekter, Villa Vision 2, C.F. Møller og Rambøll 
Denmark A/S. Mens Arkitektfirmaet Finn Prip afleverer 15. oktober.
   Samtlige haveanlæg skal imidlertid stå klar 24. september til den officielle 
indvielse af KOMFORT HUSENE.

Åbent hus den 27. august og 24. september

Har du lyst til at se nærmere på KOMFORT HUSENE - nu da en del af husene er 
færdige - har du to muligheder i den nærmeste fremtid, nemlig den 27. august og 
den 24. september.
   Begge dage tilbydes seminarer som led i arrangementet. De giver en indføring 
i passivhuset generelt, konstruktionsprincipper og naturligvis selve projekt 
KOMFORT HUSENE. Endvidere vil der være lejlighed til at møde repræsentanter for 
konsortierne ved de enkelte huse.
   Tilmelding er nødvendig og foretages via hjemmesiden www.komforthusene.dk.
 

Salget er i fuld gang 

KOMFORT HUSENE er sat til salg, og på www.komforthusene.dk finder du 
beskrivelser af de enkelte huse.
   Ejendomsmæglerkæden Et godt hjem står for salget, og der er arrangeret åbent 
hus søndag den 31. august kl. 13 til 15.
   KOMFORT HUSENE på Stenagervænget i Skibet vil også være bemandet af 
medarbejdere fra Et godt hjem hver søndag i september.

Connie Hedegaard klipper snoren

Klima- og energiminister Connie Hedegaard har givet tilsagn om at foretage den 
officielle indvielse af KOMFORT HUSENE onsdag den 24. september.
   Her vil ministeren få et indblik i projektet og kan ved selvsyn konstatere, at det 
kan lade sig gøre at bygge huse uden traditionel varmeinstallation, som bidrager 
minimalt til CO2 udledningen.
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http://www.komforthusene.dk/sw34320.asp
http://www.komforthusene.dk/sw33726.asp


KOMFORT HUSENE har ført til fremtidens ventilationsanlæg 

Nilan A/S ser ud til at kunne få stor fordel af det ventilationsanlæg og de 
principper, der er udviklet i forbindelse med KOMFORT HUSENE.
   Nilan har leveret anlæg til seks af de 10 huse, og områdechef Lars Bek mener, 
at der her er tale om ”fremtidens anlæg”, der både er velegnet til passivhuse i 
Danmark og på eksportmarkederne samt huse i Lavenergiklasse 1.
   Læs mere på www.komforthusene.dk.

Betonelementer udviklet specielt til passivhuse

Før Expan A/S blev inviteret med i KOMFORT HUSENE af i alt tre konsortier, havde 
virksomheden ikke den store erfaring på området.
   Men i dag ser verden anderledes ud, fortæller teknisk chef Erik Fredborg.
   ”Projektet har medført, at vi i dag er ganske godt klædt på til opgaven,” siger han.
   For eksempel kan virksomheden levere betonelementer med indstøbte 
ventilationsrør, og kuldebroer kan helt undgås i vægge med beton både som 
bagvæg og facade.
   Læs mere på www.komforthusene.dk.
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http://sg-isover.inforce.dk/graphics/KOMFORT%20HUSENE/Hvordan%20passivhus/Artikler/Artikel%20om%20Nilan.pdf
http://sg-isover.inforce.dk/graphics/KOMFORT%20HUSENE/Hvordan%20passivhus/Artikler/Artikel%20om%20EXPAN.pdf

